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Wettkampf-Nr. 3
100m Riicken Frauen

Jugend D
1. Franziska Mendler 1997(513) DLRG Weimar 02:01,10 181
2. Emely Telle 1997(S13)  DLRG Weimar 02:06,54 158
3. Pauline Schneider 1998(S9) BFV Ascota Chemnitz 02:25,94 110
Jugend B
1. Denise Kruck 1993(AB) RSG Langenhagen 01:23,14 438
2. Juliane Holzhauer 1993(S9) SC Siemensstadt-Berlin 01:34,24 409
3. Denise Grahl 1993(S7) MSfK Schwerin 01:57,14 389
4. Marie Engelbrecht 1994(GB) RSG Langenhagen 02:38,61 101
Disqualifikation
Jessica Dietz 1994(AB) BVSV Nirnberg 11:16 Uhr

Bei der 25m Wende hatten die FiiBe des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Riickenlage
eingenommen war.

Abgemeldet nicht am Start

Ellen Breitkreutz 1994(S8) BV Leipzig
Jugend A
1. Stefanie Weinberg 1991(S8) BV Leipzig 01:24,96 791
2. Vera Thamm 1990(S3) MTV Kéln 1850 03:04,79 368
3. Luisa Klukas 1990(S14)  SC Potsdam 01:37,35 367
4, Katrin Gamerdinger 1992(514) DLRG Weimar 01:51,81 242
5. Ines Krliger 1990(514) PSV 90 Dessau 01:52,23 240
6. Sophie Biermayer 1991(512) DLRG Weimar 02:09,33 151
6. Tina Paulick 1991(S12)  DLRG Weimar 02:09,27 151
8. Anna Schukart 1992(510) Hanse-Schwimmclub Greifswald 02:23,58 114
Abgemeldet nicht am Start
Katharina Schotte 1991(514) MTV KélIn 1850
Monique Zetsche 1991(S8) SC Potsdam
Senioren I
1. Maja Heinemann 1961(57) SV Cannstatt 02:11,48 275
Offene Klasse
1. Daniela Schulte 1982(S11) PSC Berlin 01:23,28 966 WR
00:4036  01:23,28
2. Stefanie Weinberg 1991(S8) BV Leipzig 01:24,96 791
00:41,22  01:24,96
3. Denise Kruck 1993(AB) RSG Langenhagen 01:23,14 438
00:40,40  01:23,14
4. Juliane Holzhauer 1993(S9) SC Siemensstadt-Berlin 01:34,24 409
00:43,77  01:34,24
5. Denise Grahl 1993(57) MSfK Schwerin 01:57,14 389
00:52,52 01:57,14
6. Nicole Butryn 1976(S5) VSB Magdeburg 02:20,62 373
01:0825  02:20,62
7. Vera Thamm 1990(S3) MTV Koln 1850 03:04,79 368
01:32,42  03:04,79
8. Luisa Klukas 1990(S14)  SC Potsdam 01:37,35 367
00:47,44  01:37,35
9. Mirjam Prahst Martinez 1987(GB) BS Hannover 01:50,41 300
00:52,69  01:50,41
10. Mandy Brtickner 1982(GB) SV Cannstatt 01:50,96 296

00:49,12 01:50,96
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100m Riicken Frauen

Offene Klasse

11. Maja Heinemann
01:02,05  02:11,48
12. Katrin Gamerdinger
00:53,49  01:51,81

13. Ines Kriiger
00:52,19  01:52,23

14. Franziska Mendler
00:58,41 02:01,10

15. Anne Kerber
01:02,34 02:14,84

16. Emely Telle
00:58,68  02:06,54

17. Tina Paulick
00:58,05  02:09,27

17. Sophie Biermayer
01:00,98  02:09,33

19. Anna Schukart
01:03,44 02:23,58

20. Pauline Schneider
01:13,58 02:25,94

21. Marie Engelbrecht
01:11,59 02:38,61

22. Kathrin Schon
01:08,80  02:30,22

Disqualifikation
Katrin Schubert

1961(S7)
1992(S14)
1990(S14)
1997(S13)
1984(GB)
1997(S13)
1991(S12)
1991(S12)
1992(S10)
1998(S9)
1994(GB)
1989(S14)

1988(S14)

SV Cannstatt

DLRG Weimar

PSV 90 Dessau

DLRG Weimar

DLRG Weimar

DLRG Weimar

DLRG Weimar

DLRG Weimar
Hanse-Schwimmclub Greifswald
BFV Ascota Chemnitz
RSG Langenhagen
CJD Homburg

CJD Homburg

Der Schwimmer fiihrte keine kontinuierlichen Wendenausfiihrung aus.

Jessica Dietz

1994(AB)

BVSV Nirnberg

02:11,48
01:51,81
01:52,23
02:01,10
02:14,84
02:06,54
02:09,27
02:09,33
02:23,58
02:25,94
02:38,61
02:30,22

11:16 Uhr

11:16 Uhr

275
242
240
181
164
158
151
151
114
110
101
100

Bei der 25m Wende hatten die FiiBe des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Riickenlage

eingenommen watr.

Abgemeldet nicht am Start

Katharina Schotte
Verena Schott
Ellen Breitkreutz
Monique Zetsche

1991(S14)
1989(S7)
1994(S8)
1991(S8)

MTV Kéln 1850
BV Leipzig

BV Leipzig

SC Potsdam
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